~·· Ano 2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das n .r: ·"'

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 005, Liv. 24, Fls. __ Em 02/02/2015. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.004/2015

às 12:55hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de

Assina~ Funcionário

O Emenda

Autor: Vereador WELITON ANDRADE DA SILVA- PMDB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao PREFEITO MUNICIPAL e
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, solicitando a contenção de processo
erosivo, na rua de acesso ao bairro Ouro Fino, via Jardim Piracema.

Sala das Sessões da Câ
de janeiro de 2015.

A

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de O 2 FEV. 2015

--~ --. ·· ----- -·

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Trata-se de uma grande vala que se formou no leito daquela
avenida, justamente no trecho em declive, caracterizando perigo iminente de
acidentes com veículos e até mesmo com pedestres, revelando a extrema
necessidade desses serviços, em caráter de urgência.

Assim sendo, gostaríamos de merecer a atenção do Prefeito e
do Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

(Mandioquinha)
Vereado r-PMD B